30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 188.

Brașov, Sâmbătă 25 August (7 Septembrie).

1907.

Un „apostol“ rățacit.

Mare bucurie domnește în tabăra
pressei maghiare guvernamentale, fiind
că s'a pus în mișcare „apostolul fră-
țietății maghiare-române“ din Bănat,
vestitul deputat Burdia, care face un
turneu prin comunele din cercul său
electoral, pentru a da seamă alegăto-
rilor despre activitatea sa.